

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 22/2025

č. pol.	HM	název	mj	ks	cena za ks	cena celkem
		Beroun				
A19	054890000001331	koš na papírové ručníky plný	ks	2	3 151,00 Kč	6 302,00 Kč
A20	054890000001332	koš na hygienické potřeby	ks	2	1 487,00 Kč	2 974,00 Kč
A22	054890000001373	WC štětka (kartáč) - nerezová	ks	2	916,00 Kč	1 832,00 Kč
A23	054890000001322	zásobník na toaletní papír - nerezový	ks	3	1 723,00 Kč	5 169,00 Kč
A25	054890000001324	zásobník hygienických sáčků - nerezový	ks	3	580,00 Kč	1 740,00 Kč
A26	054890000001200	háček na oblečení	ks	5	211,00 Kč	1 055,00 Kč
A32	054890000000133	madlo pevné vodorovné na dveře bezbariérového WC	ks	1	1 820,00 Kč	1 820,00 Kč
A39	035680000010140	napájecí zdroj pro umyvadlové automatické baterie	ks	1	874,00 Kč	874,00 Kč
B1	055140000033650	umyvadlová stojánková páková baterie	ks	2	1 131,00 Kč	2 262,00 Kč
B2	055140000033440	umyvadlová tlačná baterie – stop ventil - chrom	ks	3	1 095,00 Kč	3 285,00 Kč
B6	055140000033660	umyvadlová nástěnná páková baterie	ks	4	1 356,00 Kč	5 424,00 Kč
B9	056480000001511	dávkovač tekutého mýdla manuální - plastový	ks	5	530,00 Kč	2 650,00 Kč
B12	056480000001520	zásobník na papírové ručníky - plastový	ks	5	487,00 Kč	2 435,00 Kč
B14	056480000001521	zásobník na toaletní papír - plastový	ks	5	336,00 Kč	1 680,00 Kč
B15	056480000001522	zásobník hygienických sáčků - plastový	ks	3	179,00 Kč	537,00 Kč
B17	028310000008031	WC sedátko na keramickou mísu	ks	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč
B18	028650000003180	sífon - plastový	ks	5	319,00 Kč	1 595,00 Kč
B20	054130000027020	ohřívač TUV pod umyvadlo	ks	1	3 853,00 Kč	3 853,00 Kč
B21	055140000002940	nástěnný tlačný stop ventil pro pisoár	ks	2	968,00 Kč	1 936,00 Kč
B23	055140000002510	rohový ventil	ks	20	114,00 Kč	2 280,00 Kč
B24	0551900000050310	flexibilní hadice	ks	10	42,00 Kč	420,00 Kč
B25	0551900000050320	flexibilní hadice	ks	10	42,00 Kč	420,00 Kč
C2	064210000001210	umyvadlo keramické - běžný standard	ks	2	1 694,00 Kč	3 388,00 Kč
C15	64230000004230	WC keramické - kombi	ks	3	5 350,00 Kč	16 050,00 Kč
		Celkem				78 981,00 Kč